
ZARZĄDZENIE NR 92/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie powołania Międzywydziałowego Zespołu do spraw Organizowania Konkursów na wynajęcie 
lokali użytkowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządnie gminnym (t. j. z 2015 poz. 
1515 z pózn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowań konkursowych na wynajem lokali użytkowych powołuję 
Międzywydziałowy Zespół do spraw Organizowania Konkursów na wynajęcie lokali użytkowych w składzie:

Lp. Funkcja w zespole Imię i Nazwisko Jednostka organizacyjna
1 Przewodniczący Tomasz Góralski WGGM
2 Członek Zespołu Kamil Michalski WGGM
3 Członek Zespołu Katarzyna Król WP
4 Sekretarz Zespołu Olga Ludwiniak WOU

§ 2. Do zadań zespołu w zakresie przeprowadzania postępowań konkursowych należy:

1. Udostępnianie zainteresowanym wszystkich informacji oraz udzielanie wyjaśnień.

2. Otwieranie ofert.

3. Ocena ofert.

4. Przygotowanie propozycji.

§ 3. Do zakresu obowiązków członków Zespołu należy:

1. Przewodniczący Zespołu odpowiedzialny jest za:

a) wyznaczanie terminów posiedzeń Zespołu oraz ich prowadzenie,

b) podział między członków prac podejmowanych w trybie roboczym,

c) nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentacji postępowania w konkursie,

d) przygotowanie propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania.

2. Członek Zespołu odpowiedzialny jest za:

a) sprawdzenie i ocenę spełnienia przez oferentów warunków określonych w Regulaminie Konkursu,

b) weryfikację dokumentów,

c) przygotowanie propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania.

3. Sekretarz Zespołu odpowiedzialny jest za:

a) przygotowanie propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania,

b) sprawdzenie pisemnego protokołu z przeprowadzonego konkursu,

c) zawiadomienie oferentów o rozstrzygnięciu postępowania.

§ 4. Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Burmistrza Wołomina.

§ 5. 1. Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania.

2. Zespół zakończy pracę z dniem podpisania umów.

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 143/2015 z dnia 20 maja 2015 roku.

Id: B780A865-EB7E-48D8-9EFC-AAE3A202CB01. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: B780A865-EB7E-48D8-9EFC-AAE3A202CB01. Podpisany Strona 2




